
Zápis č.30 z 30.zasedání školské rady 
při Mateřské škole a základní škole Kyjov, Školní, příspěvková organizace 

konané dne 20.12.2019 v 9.00 hod. v budově školy 

přítomni: členové školské rady: Mgr.Zajko, RNDr.Křemeček, Mgr.Zrzavá, Ing. Bábíčková,  
                                                         Mgr. Jagoš, pí. Antlová 
omluveni: Mgr. Brančíková, pí. Perlíková, Ing. Vařechová 
 
Přítomní členové školské rady nejdříve navštívili vánoční besídku školy. Pak následovalo zasedání, 
které zahájil předseda školské rady přivítáním všech členů. Konstatoval, že je přítomno 6 členů 
školské rady, ostatní jsou omluveni. Dále všechny přítomné seznámil s programem zasedání: 
1. Úvod, seznámení s programem 
2. Podněty a oznámení členů školské rady 
3. Diskuse 
4. Usnesení 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Ad 2.+3.  
Byl zodpovězen dotaz ohledně lyžařského výcvikového kurzu žáků školy. Ten se uskuteční v termínu 
12.-17.1.2020 na tradičním místě – chata Olšanka, Velké Vrbno. Předběžný zájem – 17 žáků školy.  
Další podněty, oznámení či dotazy nebyly.      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ad 4. 
Předsedou školské rady bylo předloženo 30. usnesení z 30. zasedání školské rady.  
 
 
V Kyjově dne 20.12.2019 
 
Zapsal RNDr. Pavel Křemeček, předseda školské rady 


